
Město Litvínov ||||||||!||)|||||I|||l|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||[
se šidlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov MELTX0163RAC
odbor nakládání s majetkem

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zn.:
čj.:

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum:

MELT/39736/2025

21.05.2025

ZPS Stavební s.r.o.
Dolní Jiřetín 13
434 01 Horní Jiřetín

lČ: 080 12 202
DIČ: CZ 080 12 202

Objednávka provedení práce č. 072/2025 (KT/13758/25/9)

Objednáváme u Vás dle Rámcové smlouvy o dílo č. KT/13758/25:

Položka cena/ks ks Cena celkem Cena celkem
bez DPH s DPH

Oprava oplocení 2. etapa 167 649,15 1 167 649,15 202 855,47

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

celkem :' 167 649,15 202 855,47

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a

nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv

Rozpočtová skladba: NBF oprava

Místo plnění: MŠ Gorkého 1614, Litvínov

Jde o havárii (řešení havarijního stavu)

Termín zahájení prací (provádění díla nebo poskytování služeb):

Termin dokončení prací (díla nebo poskytnutí služeb):

Pozn.: přesný termín realizace domluvit s ředitelkou MŠ

NE

28.7.2025

22.8.2025

V Litvínově dne: 22.05.2025

Příkazce operace
Operaci schvaluji: Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.

Správce rozpočtu
Operaci schvaluji:

"""'E- ,L, 7 ©
·' r · ·

C"i5.'j" ""' c '-'c'an' s

Dne: 22.05.2025

Dne: 22.05.2025

,,,,,,

Podpis.-)

u

Tel.: +420 476 767 600; Fax: "420 476 767 601; Url: www.mulitvinov,cz' E-mail: podatelna@mulitvinov.cz
lČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100



l
C , " ' r : ' l

>"""

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava oplocení - MŠ Gorkého etapa ll.

KSO:
Místo: MŠ Litvínov, Gorkého

Zadavatel:
město Litvínov

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 167 649,15

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 18. 5. 2025

lC: 00266027
DIČ: CZ00266027

1¢:
DIČ,

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

167 649,15

Sazba daně výše daně
21,00% 35 206,32
12,00% 0,00

202 855,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko
_ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



l ""_
PČ Typ Kód

PP

Online PSČ
W

D 997
14 ! K 997013509w

PP

W

15 K 997013601w

PP

16 l K 997231111

PP

Online PSČ

17 l K 997231511

PP

Online PSČ

,D 998
18 K 998232131

PP

Online PSČ

19 K 998232144

PP

Online PSČ

20 K 998232145

PP

Online PSČ

D PSV

D 783
21 K 783000103

PP

Online PŠC
W

i 22 M !28323153
PP

D HZS
23 l K HZS1292

PP

Online PŠC

P

Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

Stěrka k vyrovnáni ploch reprohlovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm

h#ps://podml'nN.uG.cz/item/u URS 2025 OZ/9853T?177
44,5*0,4 17,800

Doprava suti a vybouraných hmot 5 485,48
,Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku '
ZKD 1 km přes 1 km t 99,135 10,00 991,35
Odvoz suti a vybouraných hmQt na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km
přes 1 km
6,609*15 'Přepočtené koeficientem množství 99,135

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t , 6,609 280,00 1 850,52

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skkádkovné) z
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pad k6dem 17 01 01

|Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km ; t 6,609 245,00 1 619,21j

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým
urovnáním na vzdálenost do 1 km

URS 2a?S 01/997231111
Nakládáni, překládání nebo manipulace se suti a
vybouranými hmotami t 6,609 155,00 1 024,40
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým
urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při
vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot
hrrps://podminky.urs.a/item/CS {IRS 2025 01/997231511

Přesun hmot
_ 5 081,83|Přesun hmot pro oploceni z betonu monolitického v do " " i

3 m t 7,312, 247,00 1 806,06
Přesun hmot pro oploceni se svislou nosnou konstrukci monolitickou
betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50
m, pro oploceni vYšky do 3 m
https://podml'nkY.uG.a/item/E URS 2025 01/998232131
Příplatek k přesunu hmot pro oploceni mono|jtické za l
zvětšený přesun do 5000 m , t ! 7,312 327,00 2 391,02
Přesun hmot pro opbceni se svislou nosnou konstrukcí monolitickou
betonovou tyčovou nebo plošnou Příplatek k ceně za zvětšený přesun
přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálencst do 5000 m

hyps://podminkY.uE.cz/Ĺ'tem/« URS 2Q25 01/998232144
Příplatek k přesunu hmot pro oploceni monolitické za
zvětšený přesun ZKD 5000 m t

7,312! 121,OO| 884,75'

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukci monolibckou
betcjnovou tyčovou nebo plošnou Příplatek k ceně za zvětšený přesun
přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších
započatÝch 5000 m
hups://podminky.uo.uhtem/a URS 2025 01/998232145

Práce a dodávky PSV 1 242,89

Dokončovací práce - nátěiy 1 242,89
'Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění
nátěrů položením fólie m2

44,500! 7,93 352,89

Zakrývání konstrukci včetně pozdějš Iho odkryti podlah nebo
vodorovných ploch položením fólie
h«ps://podml'nky.uR.cz/|tem/« URS 2025 01/783000103
44,5"1 44,500

fólie pru mahřské potřeby samolepicí O, 5mx100m i m2 l 44,500 20,00 890,00
fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100rn

Hodinové zúčtovací sazby 7 680,00
'Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 24,000i 320,00,| 7 680,00(
Hodinové zúčtcjvaci sazby profesi HSV zemni a pomocné práce
stavební dělník
https://podmir7ky.urs.cz/Ítem/CS URS 2025 ň1/HZS1292
POznámka k po/cžce:
- zakiytl pracoviště mobi/n/m oplocením s ochrannou tkaninou pmti
od/éta//c/mu abrazivu 8"8
- zameteni vyt/yskaného pÍsku 8

Strana 3 z 3


